
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

№

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной 

службы администрации города Рязани, и членов их семей на официальном сайте 
администрации города Рязани и предоставления этих сведений общероссийским средствам 
массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 15.08.2013 № 3314

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города Рязани, 

в целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие с 

законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной 

службы администрации города Рязани, и членов их семей на официальном сайте 

администрации города Рязани и предоставления этих сведений общероссийским средствам 

массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации 

города Рязани от 15.08.2013 № 3314 «Об утверждении Порядка размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих должности муниципальной службы администрации города Рязани, и членов их 

сем'ей на официальном сайте администрации города Рязани и предоставления этих сведений 

общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие 

изменения:

1.1. В пункте 1 слова «отдела по связям со средствами массовой информации аппарата 

администрации города Рязани» заменить словами «отдела по связям со средствами массовой 

информации администрации города Рязани»;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/



2

1.2. В пункте 5 слова «отдел по связям со средствами массовой информации аппарата 

администрации города Рязани» заменить словами «отдел по связям со средствами массовой 

информации администрации города Рязани»;

1.3. В пункте 6 слова «Отдел по связям со средствами массовой информации аппарата 

администрации города Рязани» заменить словами «Отдел по связям со средствами массовой 

информации администрации города Рязани»;

1.4. В пункте 7 слова «Отдел по связям со средствами массовой информации аппарата 

администрации города Рязани» заменить словами «Отдел по связям со средствами массовой 

информации администрации города Рязани»;

1.5. В пункте 8 слова «отдел по связям со средствами массовой информации аппарата 

администрации города Рязани» заменить словами «отдел по связям со средствами массовой 

информации администрации города Рязани»;

1.6. В пункте 9 слова «Отдел по связям со средствами массовой информации аппарата 

администрации города Рязани» заменить словами «Отдел по связям со средствами массовой 

информации администрации города Рязани»:

1.7. В пункте 10 слова «отдела по связям со средствами массовой информации 

аппарата администрации города Рязани» заменить словами «отдела по связям со средствами 

массовой информации администрации города Рязани».

2. Правовому управлению аппарата администрации города Рязани (Якубин И.Н.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани 

в сети Интернет в течение десяти дней со дня издания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администраций В.Е. Артемов

I


